
－ 1 － 

 

 

 

「ガーデニングフェア 2023」 活動報告 

スフィーダ世田谷 FC 川嶋珠生 2023 年 6 月 3 日 

 令和５年 6月 3日(土)、20223年のスローガンである「+1(プラスワン)：地域

への行動、アクションに更に 1 つの付加価値を追求」する活動の一つとして、

世田谷区みどり政策課主催の「ガーデニングフェア 2023」に#13 倉富祐歌選手、

#14 川邉汐夏選手、川嶋珠生コーチが参加しました。 

当日は、世田谷公園（世田谷区池尻 1-5-27）にて、世田谷区スポーツ推進部に

よるボッチャ体験コーナーと共にスポーツイベントコーナーとして、キックター

ゲットを実施しました。改めまして、ご協力賜りました皆様におかれましては、

この場をお借りして御礼申し上げます。今後とも地域の皆様が楽しくなるイベン

ト参加や貢献活動を続けて参ります。 

主催： ガーデニングフェア 2023 実行委員会：世田谷区みどり政策課 

協力団体：㈱世田谷サービス公社、(一財)世田谷トラストまちづくり、世田谷区スポーツ推進委員協議会 他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



－ 2 － 

 

 


